Relacion de Usuarios de Acetato de Etilo

Vigentes al 02.04.2025

/EI presente reporte contiene la relacion de usuarios del Registro para el Control de Bienes Fiscalizados (RCBF) autorizados \
a realizar determinadas actividades con Acetato de Etilo (*) al 02.04.2025, el cual tiene caracter netamente referencial

y no constituye sustento alguno para realizacién de transacciones.

Los usuarios deberan verificar que todas las partes intervinientes en la transaccion se encuentran vigentes en el RCBF y que
las actividades y bienes fiscalizados involucrados en las mismas se ajusten a las especificaciones detalladas en el y que las

actividades y bienes fiscalizados involucrados en las mismas se ajusten a las especificaciones detalladas en el
https://e-menu.sunat.gob.pe/cl-ti-itmenu/Menulnternet.htm

K(*)Segt’m Decreto Supremo N.° 268-2019-EF
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RUC

20479393568
20100195080
20121322634
20141637941
20163646499
20327998413

20603300557

20100204330
20454224885
20497979821
20498052925
20559069800
20606177004

20161541991

20133046616

20602598463

20370114952
20574653798
20148258601
20529358220

20600651901

20100114349

20100402646

20138293069

20148138886

20292391189

20295458551

20385739771

20519320305

20100055237

20100011884

20101432760

20342347950

20601724503

10238882082
20172474501
20490345397
20114883230
20399728241
20526937130
20564325741

RAZON SOCIAL

UNIVERSIDAD NACIONAL TORIBIO RODRIGUEZ DE MENDOZA DE AMAZONAS

CONSORCIO INDUSTRIAL DE AREQUIPA SA
PACHECO IMPORT. REPRESENT. EXP. SRL
UNIVERSIDAD CATOLICA DE SANTA MARIA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN AGUSTIN
UNIVERSIDAD CATOLICA SAN PABLO

QUIMICOS Y LABORATORIOS VALENCIA LLERENA SOCIEDAD COMERCIAL DE

RESPONSABILIDAD LIMITADA
LABORATORIOS PORTUGAL SRL
INFOR COLOR SR.L.

FRE WAGENMOTORS S.R.L.

QUIMICA INDUSTRIAL SOLVENTES SRL
SOLVENTES NACHO E.IR.L.

LARGEST GROUP PERU S.AC.

ASOCIACION TECSUP N°2

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS QUIMICOS SOCIEDAD COMERCIAL DE

RESPONSABILIDAD LIMITADA EN LIQUIDACION

RYASA PRODUCTOS INDUSTRIALES DEL SUR SOCIEDAD ANONIMA CERRADA -

RYASASAC.

XI-DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA-AREQUIPA
UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HUANTA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CAJAMARCA
UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE CHOTA

ANALYTICAL LABORATORY E.IR.L.

SGS DEL PERU S.A.C.

TRANSPORTES Y ALMACENAMIENTO DE LIQUIDOS S.A. - TRALSA

SOCIEDAD MERCANTIL (EXPORTACION) SA
INSTITUTO DEL MAR DEL PERU - IMARPE
ENVASADORA SAN GABRIEL S.A.C.-ESG S.A.C.
CORPORACION REY S A.

INSPECTORATE SERVICES PERU S.A.C.
BLENDING S.A.C.

ALICORP SAA

CERTIFICACIONES DEL PERU S A CERPER
DISTRIBUIDORA MABELSA E IR L

BADINOTTI PERU S.A.

RESINAS & ACABADOS S.A.C.

LECHUGA CHACON ANA MARIA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN ANTONIO ABAD DEL CUSCO
UNIDAD EJECUTORA MC-CUSCO

EMPRESA NACIONAL DE LA COCA S A.

JEFATURA DE LA X-RPNP-CUSCO

AICACOLOR SA.C.

UNIVERSIDAD NACIONAL INTERCULTURAL DE QUILLABAMBA
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Chachapoyas
Arequipa
Arequipa
Arequipa
Arequipa
Arequipa
Arequipa
Cerro Colorado
Cerro Colorado
Cerro Colorado
Cerro Colorado
Cerro Colorado
Cerro Colorado
José Luis

Bustamante Y
Rivero

Mariano Melgar

Mariano Melgar

Yanahuara
Huanta
Cajamarca
Chota

Bellavista
Callao
Callao
Callao
Callao
Callao
Callao
Callao

Callao

Carmen de la Legua
Reynoso

La Perla
La Perla
Ventanilla

Ventanilla

Cusco

Cusco

Cusco

San Sebastian
Wanchaq

Santa Ana

Santa Ana
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20172383531
20172356720
20142167744
20145561095
20485931199
20568847858
20131867744
20600180631
20222335052
20482599797
20141878477
20172557628
20481691550
20481772550

20440459669

20103448591

20105685875
20542068281

20135948641

20516046954
20556850454
10106570791
20451755707
20503477701
20602262945
20609847027

20440302689

20606788429
20100060150
20100065038
20100084768

20100113610

20100190100
20100279933
20100282721
20100287791
20100302421
20100334624
20100435498
20100654025
20100659761
20100898242
20101129153
20101269834
20107579673
20264762678
20347268683
20377339461
20409439943
20418628741
20431164958
20432018246
20474456049
20502538722
20505964862
20519480094
20563318245
20600453221
20545990998
20100284937
20305284174
20604554668
20565634152
20601392535
20603526962
20610296450
20100728835

RAZON SOCIAL

UNIV. NAC. HERMILIO VALDIZAN HUANUCO

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA DE LA SELVA
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE ICA

UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CENTRO DEL PERU

VIII - DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO
UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA ALTOANDINA DE TARMA
CARTAVIO SOCIEDAD ANONIMA ABIERTA

AGROAURORA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - AGROAURORA S.A.C.
CARTAVIO RUM COMPANY S.A.C.

AGRICOLA DE GRANOS Y ALIMENTOS DEL NORTE E.LR.L.
UNIVERSIDAD PRIVADA ANTENOR ORREGO

UNIVERSIDAD NACIONAL DE TRUJILLO

INDUSTRIAS ARCA S.A.C.

Il DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - TRUJILLO

B & C INDUSTRIALES SOCIEDAD ANONIMA

EMPRESA PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE AGUA POTABLE Y
ALCANTARILLADO DE LAMBAYEQUE S A.

UNIVERSIDAD NACIONAL PEDRO RUIZ GALLO

UNIVERSIDAD NACIONAL DE BARRANCA

AGRO INDUSTRIAL PARAMONGA SOCIEDAD ANONIMA - AGRO INDUSTRIAL
PARAMONGA S.A.

BIOPEX S.A.C.

QUIMICOS INDUSTRIALES P&G E.IR.L.

LEIVA POMA ALEX RUBEN

MANUFACTURAS DJ SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

QUIMICA HANCCO E.ILR.L.

CORPORACION MUNDO QUIMICO S.A.C. - CORMUQUIM S.A.C.
INVERSIONES CLEANSED E.IR.L

REACTIVOS & QUIMICOS DEL NORTE EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD

LIMITADA

BELMAX QUIMICA S.A.C.

HERSIL S.A.C. LABORATORIOS INDUSTRIALES FARMACEUTICOS
RESINPLAST SA.

PEVISA AUTO PARTS S.A.C.

UNION DE CERVECERIAS PERUANAS BACKUS Y JOHNSTON SOCIEDAD ANONIMA
ABIERTA

LAPICES Y CONEXOS S.A. LAYCONSA

PURYQUIMICAS.A.C.

JUAN LENG DELGADO S.A.C.

INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S A

ARTECOLA PERU S A.

BRENNTAG PERU S.A.C

DESARROLLOS QUIMICOS MODERNOS S.A.

CORPORACION DE INDUSTRIAS PLASTICAS S A
NOVAQUIMICASR.L.

LABORATORIOS SMA.SAC

LABORATORIOS ELIFARMA S A

TEVAPERU S A.

TINTAS FLUIDAS BARNICES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
SISTEMA DE CODIFICACION SOCIEDAD ANONIMA - SISCODE S.A.
LABORATORIOS AC FARMA S.A.

B.BRAUN MEDICAL PERU S.A.

KAFLAB & SAQE.IR.L.

PHARMADIX CORP. S.A.C.

CLIFORSR.L

CERTINTEX S.A.C.

GENCOPHARMACEUTICAL S.A.C.

IMPLEMENTOS Y REACTIVOS E.LR.L.

CALLIZO AROMAS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - CALLIZO AROMAS S.A.C.
YNDAC PERU S.A.C.

GT QUINN SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - GT QUINN S.A.C.
R-LAB S.A.C.

UNIVERSIDAD DE INGENIERIA'Y TECNOLOGIA

EUROFARMA PERU S.A.C.

LABORATORIOS LANSIER S.A.C.

MEDENFAR LAB S.A.C.

CORPORACION CHELPAG SAC

INDUSTRIA FACTORES QUIMICOS S.A.C.

PINTURAS DEL PERU S A.

ADHESIVOS ANDINOS S.A.C.

COMPANIA DE PRODUCTOS INDUSTRIALES PERU SAC C.P.L.P.S.A.C
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20101364152
20131263130
20344506842
20417378911

20492694801

20501578143

20536733419
20100377358
20144061587
20507086838
20513726385
20601777844
20601888972
20602266584
20100073723
20418453177
20256042291
20101259014
20131373237
20147720492
20466246370
20507051295
20513535105
20602286623
20100182263
20100810418
20131365994
20131373075
20142582725
20160696631
20297868790
20414251561
20538163121
20100018625
20100042500
20100257298
20100265550
20100488427
20100490324
20101552315

20131312955

20131370301
20148092282
20462509236
20503155096
20504979092
20512976795
20514746355
20544093119

20556118079

20600118316
20604022941
20117411185
20262996329
20100459672

20101348203

20294407350
20469252541
20602133541
20603297866
20100069297
20138122256
20504073069
20100175569
20110200201
20392831585
20503876150

RAZON SOCIAL

LABORATORIOS INDUQUIMICA S.A
INSTITUTO NACIONAL DE SALUD
OVOSUR S A.

INTRADEVCO INDUSTRIAL S.A.

LATINA DE EMPAQUES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - LATINA DE EMPAQUES

SAC.

PINTURAS INTERNATIONAL PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - PINTER PERU

S.AC.

EMUSA PERU S.A.C.

CHEMICAL MINING S A

INDUSTRIAS SUAREZ S A.

HAC COMERCIO Y MANUFACTURA SOCIEDAD ANONIMA
JMICHEL SAC.

INDUSTRIAS JHOMERON S A.

PEGAMAX S.A.C.

INDUSTRIAS VENTURA PAMES E.IR L.

CORPORACION PERUANA DE PRODUCTOS QUIMICOS S.A. - CPPQ S.A.

TRUPAL S.A.

LABORATORIOS FARMASUR S.A.C.

FUNDACION PARA EL DESARROLLO AGRARIO
MINISTERIO DE SALUD

LABORATORIOS ROE S.A

UNIVERSIDAD PRIVADA NORBERT WIENER S.A.
GENERAL CONTROL GROUP SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
MORBACH PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
CEIMIC PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - CEIMIC PERU S.A.C.
MONTANA S A

NEGOCIAR S.A.C.

INSTITUTO NACIONAL DE INNOVACION AGRARIA
SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD AGRARIA
CENTRO INTERNACIONAL DE LA PAPA

COLEGIO SS CC RECOLETA

UNIVERSIDAD SAN IGNACIO DE LOYOLA SR.L.
PROGRAMA DE DESARROLLO DE SANIDAD AGROPE
ZENYATTASAC.

MEDIFARMA S A

CIMATEC SAC

ARIS INDUSTRIAL S.A.

CHEM MASTERS DEL PERU SA.

KOSSODO SAC.

TRAELSA COMERCIAL S.A.C.

ESENCIAS QUIMICAS SAC

DEPARTAMENTO
DOMICILO FISCAL

Lima
Lima
Lima
Lima

Lima

Lima

Lima
Lima
Lima
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Lima
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Lima
Lima
Lima
Lima
Lima
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SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA - .

SUNAT

MINISTERIO PUBLICO-GERENCIA GENERAL

UNIVERSIDAD NACIONAL MAYOR DE SAN MARCOS
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL PERU S.A.C. OUTP S.A.C.
INTERPAINTS S.A.C

ALS LS PERU S.A.C.

HIDROLAB PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - HIDROLAB PERU S.A.C.

SERVICIOS ANALITICOS GENERALES SAC
GRACOAT PERU S.A.C.

DIRECCION EJECUTIVA DE INVESTIGACION CRIMINAL Y APOYO A LA JUSTICIA PNP

DIREICAJ PNP

INVERSIONES CHEMICAL J.V.A. QUIMICOS E.IR.L.
INSTITUTO DE MEDICINA LEGAL Y CIENCIAS FORENSES
SOCIEDAD DE ASESORAMIENTO TECNICO SAC
FARMINDUSTRIA S A.

AROMAS DEL PERU SA

LABORATORIO FARMACEUTICO SAN JOAQUIN-ROXFARMA SOCIEDAD ANONIMA

D'LEOS S.R.LTDA.

PRODICAE.IR.L.

SOLUCIONES EN PRODUCTOS QUIMICOS PERU S.A.C.
PINTURAS Y DISOLVENTES ACV S.A.C.
KURESA S A

UNIVERSIDAD PERUANA UNION
LABORATORIOS DROGAVET SA.C.
PERUPLAST S A

QUIMTIA SA.

USC REVESTEK S.A.C

HEAVEN PETROLEUM OPERATORS S A.
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DISTRITO
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Chorrillos
Chorrillos
Chorrillos
Chorrillos

Chorrillos

Chorrillos

Chorrillos
Comas
Comas
Comas
Comas
Comas
Comas
Comas

El Agustino
El Agustino
Independencia
Jests Maria
Jesus Maria
Jests Maria
Jesus Maria
Jests Maria
Jesus Maria
Jests Maria
La Molina
La Molina
La Molina
La Molina
La Molina
La Molina
La Molina
La Molina
La Molina
Lima

Lima

Lima

Lima

Lima

Lima

Lima

Lima

Lima
Lima
Lima
Lima
Lima
Lima
Lima
Lima

Lima

Lima
Lima
Lince
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Los Olivos
Los Olivos

Los Olivos
Los Olivos
Los Olivos
Los Olivos
Lurigancho
Lurigancho
Lurigancho
Lurin

Lurin

Lurin

Lurin




N°

176
177
178
179
180
181
182
183

184

185

186

187

188

189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
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217

218

219
220
221
222
223
224
225
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227

228

229

230

231
232
233
234
235

236

2371

RUC

20505550111
20506934061
20511313717
20517666361
20521109808
20555189631
20556804932
20601254817

20100094992

20385909528

20510158602

20548498857

20549172874

20101002242
20104505784
20107684469
20191503482
20212980774
20503028655
20462604735
20108383471
20417180134
20514710911
20100112214
20160349914
20306205855
20476072302
20508592401
20520552619
20603131607
20169004359
20100281245
20123294662
20131371293
20537630222
20546369383
20552196725
20100102413
20100141583
20100331285
20101026001
20131369477

20131371889

20301494590
20334038875
20506303746
20556048861
20565429656
20565960548
20600283015
20601552745

20101294359

20305875296

20552046596

20555391031

20100320321
20102262361
20125380141
20250406941
20512225986

20109161609

20110768151

RAZON SOCIAL

LABORATORIOS DELFARMA S.A.C.

VITA PHARMA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - VITA PHARMA S A.C.
MEGAPACK GROUP SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
LABORATORIOS GABBLAN S.A.C.

INVERSIONES QUIMICAS MK S.A.C.

VSI INDUSTRIAL S.A.C.

PROMUNE SA.C

INDIGO QUIMICA S.A.C.

ELECTROMEDICA PERUANA S.A.
HYPATIAS.A.

GLOBAL PHARMA S.A.C.
LABORATORIOS INDESTEC S.A.C.

EFH INDUSTRIAL SA.C.

SAN SILVESTRE SCHOOL ASOCIACION CIVIL

BODEGAS Y VINEDOS TABERNERO S.A.C.

COLEGIO MARKHAM

SILVESTRE PERU S.A.C.

CIENTIFICA ANDINASA.C.

TECNICA'Y PROYECTOS S.A SUCURSAL DEL PERU
CORPORACION GTM DEL PERU S A.

UNIVERSIDAD INCA GARCILASO DE LA VEGA ASOCIACION CIVIL-UIGV
LABORATORIOS UNIDOS S.A.

MEDROCK CORPORATION SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
FAMESA EXPLOSIVOS S.A.C.

ENVIRONMENTAL QUALITY ANALYTICAL SERVICES SA.
RESINAS Y QUIMICOS SAC.

INDUSTRIAS QUIMICAS SAN SEBASTIAN SAC
INDUSTRIAS TONY SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
INDUSQUIMICA DEL PERU S.A.C.

GRUPO INTERNACIONAL ULTRA SAC

UNIVERSIDAD NACIONAL DE INGENIERIA UNI

ANDERS PERU SA.C.

MEQUIM S.A.

INSTITUTO PERUANO DE ENERGIA NUCLEAR
MINISTERIO DE CULTURA

COLEGIO MAYOR SECUNDARIO "PRESIDENTE DEL PERU"
INSTITUTO NACIONAL DE SALUD DEL NINO-SAN BORJA
UNIQUE S.A.

FARMEX S A

ILENDER PERU S.A

CERAMICALIMAS A

INSTITUTO TECNOLOGICO DE LA PRODUCCION

COMISION NACIONAL DE INVESTIGACION Y DESARROLLO AEROESPACIAL

(CONIDA)
PISOPAK PERU SRL.

CALIFORNIA DOS MIL S.A.C

CENTRO TOXICOLOGICO S.A.C.

DIRECCION EJECUTIVA ANTIDROGAS - DIREJANDRO PNP
ORGANISMO NACIONAL DE SANIDAD PESQUERA (SANIPES)
ANDIKEM PERU SRL

INSTITUTO NACIONAL DE CALIDAD - INACAL

RENO QUIMICOS PERU SA.C.

PIERIPLAST S.A.C.
FLINT GROUP PERU S.A.
NATUR REGENERIERUNG S.A.C.

CASAZUL PERUSALC.

ESENCIAS FRAGANCIAS Y SABORES INDUSTRIALES S.A.
UNIONPLAST S A

LABORATORIO FARMACEUTICO AMERICA SRLTDA
AGROVET MARKET S.A

AGQPERU S.A.C.

ROKER PERU SA

UNIVERSIDAD PERUANA CAYETANO HEREDIA
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FISCAL

DISTRITO
DOMICILO FISCAL

Lurin
Lurin
Lurin
Lurin
Lurin
Lurin
Lurin
Lurin

Magdalena del Mar
Magdalena del Mar
Magdalena del Mar
Magdalena del Mar

Magdalena del Mar

Miraflores
Miraflores
Miraflores
Miraflores
Miraflores
Miraflores
Pachacamac
Pueblo Libre
Pueblo Libre
Pueblo Libre
Puente Piedra
Puente Piedra
Puente Piedra
Puente Piedra
Puente Piedra
Puente Piedra
Puente Piedra
Rimac

San Borja

San Borja

San Borja

San Borja

San Borja

San Borja

San Isidro
San Isidro
San Isidro
San Isidro
San Isidro

San Isidro

San Isidro
San Isidro
San Isidro
San Isidro
San Isidro
San Isidro
San Isidro
San Isidro
San Juan de
Lurigancho
San Juan de
Lurigancho
San Juan de
Lurigancho
San Juan de
Lurigancho
San Luis
San Luis
San Luis
San Luis
San Luis
San Martin de
Porres

San Martin de
Porres




N°

238

239

240

241

242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
21
272
273
274
275
276
217
278
279
280

281

282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300

RUC

20501543277

20523205936

20554352783

20602031889

20100346479
20101131565
20104318321
20155945860
20170934289
20513319828
20109346722
20117592899
20252814036
20513578416
20563120135
20100074029
20100099447
20100312736
20100588642
20107798049
20138149022
20147883952
20148075353
20160516161
20164632726
20211614545
20293588776
20340584237
20509983128
20510698542
20511464766
20100154308
20100355206
20100812542
20505578806
20554039708
20421239275
20493070801
20505440448
20515418041
20525128751
20543046095
20554258094

20458630268

20408454299
20171781648
20180260316
20526917295
20449347448
20484081094
20172606777
20172627421
20398527993
20525538738
20526270364
20145496170
20163901197
20147796634
20177689051
20128915711
20166550239
20319956043
20445133231

RAZON SOCIAL
ALKOFARMAE.IR.L.
ENVIRONMENTAL TESTING LABORATORY SOCIEDAD ANONIMA CERRADA -
ENVIROTEST S.A.C
JENFARMA PERU S.A.C.

SISTEMA DE SERVICIOS Y ANALISIS QUIMICOS S.A.C.

NSF INASSA S.A.C.

INSTITUTO BIOQUIMICO ERZA S.A.C.

LABORATORIO FARMACEUTICO PERUANO S.R.L.
PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DEL PERU
UNIVERSIDAD NAC. FEDERICO VILLARREAL
CERTIFICADORA Y LABORATORIOS S.A.C. - CERTILAB S.A.C.
CIFARMA S.A.C.

TECSUP N° 1

CHEMIFABRIK PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - CHEMIFABRIK
FARMACEUTICA OTARVASQ SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
IFF PERU S.A.

YOBEL SUPPLY CHAIN MANAGEMENT S.A.

MERCK PERUANA S A

MERCANTIL S A

HIDROQUIMICA INDUSTRIAL S.A

UNIVERSIDAD DE LIMA

UNIVERSIDAD DE SAN MARTIN DE PORRES

UNIVERSIDAD RICARDO PALMA

COLEGIO FRANCO PERUANO

COLEGIO CHAMPAGNAT

CENTRO EDUCATIVO PRIVADO HIRAM BINGHAM
UNIVERSIDAD PERUANA DE CIENCIAS APLICADAS S.A.C.
EMBAJADA DE LOS ESTADOS UNIDOS AMERICA
CAMPOSOL S.A.

SYLVER JOINT COMPOUND SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
SAPORITI DEL PERU S.A.C.

LABORATORIO BELOFARM SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
SAN FERNANDO S.A.

ALEX STEWART (INTERNATIONAL) DEL PERU SR.L.
ROSTER SOCIEDAD ANONIMA

DROGUERIA E.S.C. PHARMED CORPORATION S.A.C.
MERIEUX NUTRISCIENCES PERU S.A.C. - MERIEUX PERU S.A.C.
UNIVERSIDAD CIENTIFICA DEL SUR S.A.C.

FABRICA DE PEGAMENTOS Y ADHESIVOS PEBAL S.A.C.
CORPORACION QUIMICA YOHISA SAC

PEGSA INDUSTRIAL SAC

ADRIANCANV S.A.C.

ECO CLEAN PERUSR.L.

BIOSIX IMPORT SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - BIOSIX IMPORT S.A.C.

PINTURAS LASSER S.A.C.

GERENCIA REGIONAL DE SALUD DE LORETO

INSTITUTO DE INVESTIGACIONES DE LA AMAZONIA PERUANA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA AMAZONIA PERUANA

UNIV NACIONAL AMAZONICA DE MADRE DE DIOS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE MOQUEGUA

VITALINE SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE PIURA

UNIVERSIDAD DE PIURA

QUIMICOS Y EQUIPOS DEL NORTE S.R.L.
SUCROALCOLERA DEL CHIRA S.A.

UNIVERSIDAD NACIONAL DE FRONTERA

UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ALTIPLANO PUNO
INDUSTRIAS DEL ESPINO S.A.

UNIVERSIDAD NACIONAL JORGE BASADRE G.
UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUMBES

CERVECERIA SAN JUAN S.A.

UNIVERSIDAD NACIONAL SANTIAGO ANTUNEZ DE MAYOLO
UNIVERSIDAD CATOLICA LOS ANGELES DE CHIMBOTE
CORP.DE LAB.DE ENSAY.CLIN.BIO.E IND.SAC

Pagina 5

DEPARTAMENTO
DOMICILO FISCAL

Lima

Lima

Lima

Lima

Lima
Lima
Lima
Lima
Lima
Lima
Lima
Lima
Lima
Lima
Lima
Lima
Lima
Lima
Lima
Lima
Lima
Lima
Lima
Lima
Lima
Lima
Lima
Lima
Lima
Lima
Lima
Lima
Lima
Lima
Lima
Lima
Lima
Lima
Lima
Lima
Lima
Lima
Lima

Lima

Loreto
Loreto
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Puno

San Martin
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Ancash
Ancash
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Maynas
Maynas
Maynas
Tambopata
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Piura

Piura

Piura

Piura

Sullana

Puno
Tocache
Tacna

Tumbes
Coronel Portillo
Huaraz

Santa

Santa
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San Martin de
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San Martin de
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San Martin de
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San Miguel

San Miguel
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Santa Anita
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Santiago de Surco
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Villa El Salvador
Villa El Salvador
Villa El Salvador
Villa El Salvador
Villa El Salvador
Villa El Salvador
Villa El Salvador
Villa Maria del
Triunfo

Punchana

San Juan Bautista
San Juan Bautista
Tambopata
Moquegua

Paita

Castilla

Piura

Piura

Piura

Sullana

Puno

Santa Lucia
Tacna

Tumbes
Yarinacocha
Independencia
Chimbote

Nuevo Chimbote




